BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3711/TCHQ-VNACCS
V/v: thu hồi chữ ký số đã cấp phục vụ thử nghiệm hệ thống VNACCS/VCIS
	Hà Nội, ngày 08 tháng 04 năm 2014

Kính gửi: Cục Hải quan các tỉnh, thành phố

Thực hiện kế hoạch triển khai thử nghiệm hệ thống VNACCS từ ngày 15/11/2013, Ban triển khai Dự án VNACCS/VCIS đã có công văn số 6814/TCHQ-VNACCS ngày 13/11/2013 về việc cấp tài khoản kèm chữ ký số cho các Cục Hải quan tỉnh, thành phố thực hiện đóng vai doanh nghiệp sử dụng phần mềm đầu cuối khai báo tới hệ thống VNACCS/VCIS. Hiện nay hệ thống VNACCS/VCIS đã chính thức đi vào hoạt động Ban triển khai Dự án VNACCS/VCIS đề nghị các Cục Hải quan tỉnh, thành phố thu hồi lại các chữ ký số đã cấp gửi về Ban triển khai Dự án VNACCS/VCIS trước ngày 30/4/2014.

Ban triển khai dự án VNACCS/VCIS thông báo để Cục Hải quan các tỉnh, thành phố biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VNACCS (5b).
	KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN
PHÓ CỤC TRƯỞNG CỤC CNTT & TK HQ

Nguyễn Trần Hiệu